

---

# COPENHAGEN FILM ApS

**CVR-nr.: 27556256**

Vinkelvej 20  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2026**

---

**Gudmundur Engilbertsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN FILM ApS  
Vinkelvej 20  
2990 Nivå  
e-mailadresse: copenhagenfilm@copenhagenfilm.dk  
CVR-nr.: 27556256  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## **Ledelsesberetning**

Selskabets hovedaktivitet er produktion af dokumentarfilm til fjernsyn.

Resultatet kr. 305.554 anses som tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		994.533	328.473
Eksterne omkostninger		-648.257	-319.528
<b>Bruttoresultat</b>		<b>346.276</b>	<b>8.945</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.549	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>311.727</b>	<b>8.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.173	-8.730
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>305.554</b>	<b>215</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>305.554</b>	<b>215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		305.554	215
<b>I alt</b>		<b>305.554</b>	<b>215</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			138.197
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>138.197</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>138.197</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.111	89.145
Tilgodehavender moms og afgifter		66.689	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>330.800</b>	<b>89.145</b>
Likvide beholdninger		101.604	101.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>432.404</b>	<b>190.749</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>432.404</b>	<b>328.946</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.850	-584.578
Overført resultat		305.554	215
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>432.404</b>	<b>-459.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			25.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			750.000
Skyldig moms og afgifter			13.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>788.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>788.309</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>432.404</b>	<b>328.946</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret